
Espado

Olympic

Fanfára arénou zní vždy krutě
Mým srdcem hrůza jde z ní, neboť vím
Jak může nachový plášť
Vyvolat zvířete zášť
A kdo si bude pak s ním, o trk hrát

Černý býk na tebe prý má chutě
Kdekdo to v Castellu ví a strach má
Pozor si Espado dej
Jinak ti nebude hej
Až bude dnes noha tvá, v písku stát

Proč jen mě zebe
Hrůzou o tebe
Proč se mi o krvi zdá, kdo ví

Ztrácím svou krásu
Pro tvou jen spásu
Každý kdo dobře mě zná, to ví

Fanfára arénou zní vždy krutě
Mým srdcem hrůza jde z ní, neboť vím
Jak může nachový plášť
Vyvolat zvířete zášť
A kdo si bude pak s ním, o trk hrát

Odmítni jít
Vím kde tě skrýt
Chci tě mít

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

